
  

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

16/2012.  (VIII. 30.)   
 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet  módosításáról 

 
 
 
 
 
 

Záradék: 
Kihirdetés ideje: 2012. augusztus 30. 
Hatálybalépés ideje: 2012. augusztus 31. 
Megalkotás napja: 2012. augusztus 29. 

 
 
 
 
 

         Erdélyi Sándorné dr. 
          jegyző 

 
 
 
 



 2

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) 
pontjában meghatározott Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság, 
Csanádpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelete 28. § (2) bekezdése 
alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012 (III. 1.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„ 1.§ Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat  

(1) bevételi főösszegét 676 568 000 forintban 
(2)kiadási főösszegét 676 568 000 forintban 
(3)hiányát   79 833 000 forintban állapítja meg.” 

 
2. § A Rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 
3. § A Rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 
4. § A Rendelet 3. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 

 
5. § A Rendelet 5. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 

 
6. § A Rendelet 7. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

 
7. § A Rendelet 11. melléklete helyébe ezen rendelet 6. melléklete lép. 

 
8. § Ez a rendelet 2012. augusztus 31-én lép hatályba. 

 
 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 
             polgármester                 jegyző 



 3

 
1. melléklet a 16/2012 (VIII. 30.) önkormányzati rendelethez 
1. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT, JOGI SZEMÉLYISÉG Ű 
TÁRSULÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2012. ÉVI  ÖSSZES ÍTETT 

BEVÉTELEI 

Sor-
szám Megnevezés E Ft 

I. rész  
BEVÉTELEK 

1. Intézményi m űködési bevételek          40 720    

2. Műkdési célú pe. átvétel non-profit szervt ől              750    

  Helyi adókból:  - iparűzési adó          40 000     

                        - gépjármű adó          10 000     

  
Átengedett központ adókból                                                    
-SZJA helyben maradó része          15 391     

   - Jövedelem különbség mérséklése          81 077     

   -Termőföld bérbeadásából szárm. Szja              300     

   - Pótlék bírság              210     

   - Önk.-i lakó és nem lakó helyiségek bérleti díja          13 335     

3. Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele        160 313     
   - Normatív hozzájárulások        187 393     
   - Pénzmaradvány           4 809     
   - Pályázati támogatás              463     
   - ÖNHIKI támogatás          19 423     
   - Mozgáskorlátozottak támogatása              231     
   - Központosított előirányzatok          27 327     

4. 
Normatív hozzájárulások, központi támogatások 
összesen        239 646     

  
Támogatásértékű bevételek:                                                             
- elkülönített pénzügyi alapból          79 618     

   - TB alapból           5 069     

   - Mezőgazdasági és Vidékfejl. Hivataltól (IKSZT)           3 200     

   - helyi önkormányzatoktól          47 482     

                 Körjegyzőségtől               22 501     

                 Szociális társulás településeitől               10 044     

                 Családsegítő Központ fenntartására                 6 187     

                 Csanád mikrotérség társulás                      95     

                 Oktatási int. fennt. társulás Kövegytől                        3     

                 Óvodai társulás fenntartására                 8 552     

                 Kerékpárút építő társulásra Kövegytől                    100     

   - Makói többcélú kistérségi tárulástól           9 937     



 4

5. Támogatásérték ű bevételek összesen        145 306     
6. Működési célú hitel          79 833     
7. Támogatás megel őlegező hitel          10 000     

  Bevételek mindösszesen        676 568     
 



2. melléklet a 16/2012 (VIII. 30.) önkormányzati rendelethez 
2. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT, JOGI SZEMÉLYISÉG Ű TÁRSULÁSAI, KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI 2012. ÉVI  ÖSSZE SÍTETT KIADÁSAI (E 
Ft) 

CÍM   

Működési kiadás 
Felhal-
mozási 
kiadás 

Társadalmi, 
szociálpoli-

tikai 
támogatások  

Önk-on 
kívülre 
átadott 

pénzesz-
közök 

Kiadás 
mindösszesen  

Személyi 
jelleg ű 

Munkaadót 
terhel ő 

Dologi 
jelleg ű Összesen 

1 
Dér István Ált. Isk. N.Ó.B.         
T. K. I. K. I.      107 105           28 260         84 390                219 755                 2 116     

    676 568    

2 
Kelemen László Művelődési 
Ház          5 448             1 422           8 878                  15 748                      -       

3 Városi Könyvtár          4 379             1 164           1 935                   7 478                      -       

4 
Alapszolgáltatási Központ és 
gyermekjóléti szolgálat        50 169           13 700         38 467                102 336                 3 257     

5 

Csanádpalota Városi 
Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatal kiadásai        62 579           15 760         26 509                104 848                 2 738     

6 
Csanádpalota Városi 
Önkormányzat        63 949           11 487         68 649                144 085       26 346             42 610             5 032     

7 Csanád Mikro-térségi T.F.Ö.T               -                    -                119                      119           

8 
Csanádpalota-Kövegy 
Kerékpárút Építő Társulás               -                    -                100                      100           

Kiadások mindösszesen      293 629           71 793       229 047            594 469       26 346          42 610        13 143     



3. melléklet a 16/2012 (VIII. 30.) önkormányzati rendelethez 

3.melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez  
                      AZ ÖNKORMÁNYZAT ÖNÁLLÓAN M ŰKÖDŐ KV. SZERVEINEK 2012. ÉVI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI (E 

Ft) 

Cím, 
alcím Intézmény megnevezése In

té
zm

. 
te

v.
 b

ev
. Irányítószervt ől kapott támogatások 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadások 

Lét-   
szám  

normatív 
támogat. 

átvett 
bevétel 

kistérségi 
normatíva 

önk-i m űködési 
hitel 

Személyi 
jelleg ű 

M.adót 
terhel ő  

Dologi 
jelleg ű 

Átadott 
p.e 

1 Dér István Ált. Isk. N.Ó.B. T. K. I. K. I. 7 454 104 294 8 555 9 937 91 631 221 871 221 871 107 105 28 260 84 390 2 116 57,00 
1.1.1 Óvodai intézm. étk  - Napsugár Óvodai Tagi. 3 106 4 420 0 0 11 797 19 323 19 323 0 0 19 323 0   
1.1.2               - Királyhegyesi  Óvodai Tagi. 401 1 632 2 364 0 0 4 397 4 397 0 0 4 397 0   
1.1.3               - Ambrózfalvi Egys Óvoda-Bölcs. Tagi. 94 1 292 1 701 0 0 3 087 3 087 0 0 3 087 0   
1.2 Iskolai intézményi étkeztetés 2 664 7 888 0 0 15 552 26 104 26 104 0 0 26 104 0   
1.4.1 Óvodai nevelés - Napsugár Óvodai Tagi. 0 19 580 0 1 435 14 796 35 811 35 811 25 736 6 808 3 267 0 14,30 
1.4.2               - Királyhegyesi  Óvodai Tagi. 0 6 968   3 456 0 10 424 10 424 6 493 1 781 1 672 478 3,05 
1.4.3               - Ambrózfalvi Egys Óvoda-Bölcs. Tagi. 0 4 475 4 487 2 437 0 11 399 11 399 7 714 2 024 1 650 11 4,00 
1.5 Saj. nev. ig. gyerm. óvodai nevelése Csp 0 941 0 0 314 1 255 1 255 996 259 0 0 0,42 
1.7 Ált. isk. tan. nappali rendsz. nev. 1-4 0 17 459 3 1 295 12 962 31 719 31 719 20 302 5 361 6 056 0 10,30 
1.8 SNI ált.isk. tan. nappali r. nev. 1-4 0 2 265 0 0 0 2 265 2 265 754 193 0 1 318 0,29 
1.9 Ált. isk. tan. nappali rendsz. nev. 5-8 0 18 704 0 1 314 25 238 45 256 45 256 27 882 7 341 10 033 0 12,30 
1.10 SNI ált.isk. tan. nappali r. nev. 5-8 0 1 182 0 0 1 1 183 1 183 688 186 0 309 0,29 
1.11 Ált. isk. napközi otthoni nevelés 0 1 645 0 0 8 604 10 249 10 249 7 895 2 089 265 0 4,00 
1.15 Bölcsődei ellátás 1 189 15 843 0 0 2 304 19 336 19 336 8 645 2 218 8 473 0 8,05 
1.16 Iskolai, diáksport-tevék. és tám 0 0 0 0 63 63 63 0 0 63 0   
2 Kelemen László M űvelődési Ház 1 400 0 0 0 14 348 15 748 15 748 5 448 1 422 8 878 0 3,00 
2.1 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemelt. 1 100 0 0 0 5 795 6 895 6 895 0 0 6 895 0   
2.2 Egyéb m.n.s közösségi,társ.tev.tám. 0 0 0 0 635 635 635 0 0 635 0   
2.3 Kulturális műsorok, rend.,kiáll.szerv. 60 0 0 0 385 445 445 0 0 445 0   
2.4 Közművelődési tev. és tám. alapt. 120 0 0 0 7 424 7 544 7 544 5 448 1 422 674 0 3,00 
2.5 Közművelődési int., közösségi színt.műk 120 0 0 0 109 229 229 0 0 229 0   
3 Városi Könyvtár 50 0 0 0 7 428 7 478 7 478 4 379 1 164 1 935 0 2,00 
3.1 Könyvtári állom. gyarapít., nyilvánt. 0 0 0 0 280 280 280 0 0 280 0   
3.2 Könyvtári áll. feltárása, megőrz., véd. 0 0 0 0 6 772 6 772 6 772 4 379 1 164 1 229 0 2,00 
3.3 Könyvtári szolgáltatások alapt. 50 0 0 0 376 426 426 0 0 426 0   
4 Alapszolg. Közp. és Gyer.jóléti szolg. 25 286 38 310 21 149 0 20 848 105 593 105 593 50 169 13 700 38 467 3 257 29,00 
4.1 Családsegítés 0 2 557 1 954 0 1 801 6 312 6 312 3 719 1 018 1 575 0 1,00 
4.2 Gyermekjólét 0 2 520 4 233 0 3 984 10 737 10 737 7 120 1 943 1 674 0 3,00 
4.3 Házi segítségnyújtás 2 444 6 809 2 492 0 339 12 084 12 084 8 515 2 333 1 176 60 7,00 
4.3.1         Csanádalberti 942 997   0 0 1 939 1 939 1 346 370 163 60 1,00 
4.3.2         Csanádpalota 649 2 989 0 0 339 3 977 3 977 2 684 739 554 0 2,00 
4.3.3         Királyhegyes 302 830 446 0 0 1 578 1 578 1 027 277 274 0 1,00 
4.3.4         Nagyér 281 0 908 0 0 1 189 1 189 864 233 92 0 1,00 
4.3.5         Pitvaros 270 1 993 1 138 0 0 3 401 3 401 2 594 714 93 0 2,00 
4.4 Szociális étkeztetés 13 586 5 093 505 0 0 19 184 19 184 0 0 15 987 3 197   
4.4.1         Csanádalberti 1 114 498 505 0 0 2 117 2 117 0 0 2 117 0   
4.4.2         Csanádpalota 4 964 1 827 0 0 0 6 791 6 791 0 0 6 071 720   
4.4.3         Királyhegyes 819 277 0 0 0 1 096 1 096 0 0 755 341   
4.4.4         Nagyér 2 803 941 0 0 0 3 744 3 744 0 0 2 357 1 387   
4.4.5         Pitvaros 3 886 1 550 0 0 0 5 436 5 436 0 0 4 687 749   
4.5 Idősek nappali ellátása 926 11 161 7 047 0 708 19 842 19 842 11 906 3 263 4 673 0 7,00 
4.5.1         Csanádalberti 466 2 126 1 854 0 0 4 446 4 446 2 814 774 858 0 2,00 
4.5.2         Csanádpalota 315 4 429 0 0 708 5 452 5 452 3 178 879 1 395 0 2,00 
4.5.3         Nagyér 145 2 569 2 003 0 0 4 717 4 717 2 635 711 1 371 0 1,00 
4.5.4         Pitvaros 0 2 037 3 190 0 0 5 227 5 227 3 279 899 1 049 0 2,00 
4.6 Család- és nővédelmi eü. gond. 0 0 4 918 0 660 5 578 5 578 3 664 970 944 0 2,00 
4.7 Fizikoterápiás szolgáltatás 0 0 0 0 2 674 2 674 2 674 1 675 459 540 0 1,00 
4.8 Naplemente Idősek Gondozóháza 8 330 10 170 0 0 10 644 29 144 29 144 13 570 3 714 11 860 0 8,00 
4.9 Egészs.ü és más fert. vesz. hulladék 0 0 0 0 38 38 38 0 0 38 0   
  Önállóan m űk kv szervek mindösszesen 34 190 142 604 29 704 9 937 134 255 350 690 350 690 167 101 44 546 133 670 5 373 91,00 



4. melléklet a 16/2012 (VIII. 30.) önkormányzati rendelethez 
  5. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
  CSANÁDPALOTA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 2012. ÉVI BEVÉTELE I ÉS KIADÁSAI ( E Ft) 

Cím, 
alcím  Megnevezés 

Bevételek   

B
ev

ét
el

 ö
ss

ze
se

n 

K
ia

dá
s 

ös
sz

es
en

 

Működési kiadások 

B
er

uh
áz

ás
i f

el
új

ítá
si

 k
ia

dá
so

k 
kö

lts
ég

ve
té

si
 s

ze
rv

ek
ne

k 
át

ad
ot

t  
m
ű

k.
 tá

m
og

at
ás

, f
el

ad
at

 tö
bb

le
t 

be
vé

te
lé

ne
k 

m
ű

k.
 é

s 
fe

lh
al

m
oz

ás
i c

él
ra

 á
tv

ez
et

és
e 

Lé
ts

zá
m

  

In
té

zm
én

yi
 s

aj
át

 b
ev

ét
el

ek
 

Ö
nk

. s
aj

át
os

 m
ű

k.
 b

ev
 (

sa
já

t 
be

vé
te

l, 
át

en
ge

de
tt 

ad
ók

) 

Ö
nk

. k
v-

i t
ám

 
(la

ko
ss

ág
sz

ám
ho

z 
kö

tö
tt 

no
rm

at
ív

a 
+ 

pé
nz

m
ar

ad
vá

ny
 

Á
H

T
-n

 b
el

ül
r
ő

l é
s 

kí
vü

lr
ő

l 
át

ve
tt 

be
vé

te
l 

irá
ny

ító
sz

er
vt
ő

l k
ap

ot
t 

fe
lh

al
m

oz
ás

i t
ám

og
at

ás
 / 

tá
m

. M
eg

el
 h

ite
l f

el
vé

te
l 

irá
ny

ító
sz

er
vt
ő

l k
ap

. m
ű

k.
 

tá
m

. +
 p

én
zm

. f
el

os
zt

ás
 +

 
pá

ly
áz

at
ok

 fe
la

da
tr

a 
os

zt
ás

a
 

M
ű

kö
dé

si
 c

él
ú 

és
 tá

m
og

at
ás

 
m

eg
el
ő

le
ge

z
ő

 h
ite

le
k 

S
ze

m
él

yi
 k

ia
dá

so
k 

M
un

ka
ad

ót
 te

rh
el
ő

 já
ru

lé
k 

D
ol

og
i k

ia
dá

s 

Á
ta

do
tt 

p.
e.

 

sz
oc

iá
lis

 e
llá

tá
so

k 

6.1 
Eü és más fertőzővesz. hulladék begyűjt., 
száll., átrak.           3 000 0 3 000 3 000     3 000           

6.2 Lakó- és nem lakóingatlan építése         4 884 1 427 0 6 311 6 311           6 311     

6.3 Út, autópálya építése         752 538 0 1 290 1 290       79   1 211     

6.4 

Folyadék szállít. szolg.közmű ép. KEOP 
7.1.2.0-2008-00144 ( a tervezett kiadásból 
környezetvédelmi alap 200 eFt)         5 800 2 700 0 8 500 8 500     2 700     5 800     

6.5 M.n.s. egyéb szárazf. személyszáll. alapt. 2413           0 2 413 2 413 157 43 2 213           

6.6 Közutak, hidak, alagu. üzem., fenntartása 2430     750     0 750 750     750       2 430   

6.7 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése   1 995         0 441 441     441       1 554   

6.8 Nem lakóingatlan bérbead., üzem.   11 340         0 4 790 4 790     4 790       6 550   

6.9 Építményüzemeltetés           11 050 0 11 050 11 050 4 424 1 167 5 459         3,00 

6.10 Zöldterület-kezelés           191 0 191 191     191           
6.11 Nemzeti ünnepek programjai           127 0 127 127     127           
6.12 Kiemelt állami és önk. rendezvények           2 000 0 2 000 2 000     2 000           
6.13 Közvilágítás           13 500 0 13 500 13 500     13 500           

6.14 Város- községgazd. m.n.s. szolg. 508         13 557 0 14 065 14 065 3 738 995 8 392 940       3,00 

6.15 Önk., valamint többc. kist. társ. elsz.    146 978 92 848   10 000   79 833 1 000 1 000     1 000 0     328 659   

                  0 0                 

6.16 Önk m.n.s nemz. kapcs.           13 417   13 393 13 393     338 31   
13 

024 24   
6.17 Ár- és belvízvéd. összefüggő tev.           508 0 508 508     508           
6.18 Szociális ösztöndíjak (BURSA)           500 0 500 500         500       
6.19 Ifjúsági- egészségügyi gondozás       151   500 0 651 651     651           

6.20-
6.37 Társadalmi-, szociálpolitikai támogatások            43 090 0 43 090 43 090   900 80   

42 
110       

6.38 Civil szervezetek működtetése           3 970 0 3 970 3 970       
3 

970         

6.40 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás       782   184 0 966 966 851 115 0           

6.41 Hosszú időtartamú közfoglalkoztatás       3 500   1 500 0 5 000 5 000 3 937 1 063 0           

6.42 Egyéb közfoglalkoztatás       
75 

336   0 0 75 336 75 336 48 322 6 524 20 490           

6.43 Kult. műsorok, rendezv., kiáll. szervezése           520 0 520 520     508 12         

6.44 Múzeumi kiállítási tevékenység           64 0 64 64     64           

6.45 Sportlétesítmények működt. és fejl.           1 270 0 1 270 1 270     1 270           

6.46 Közösségi, társadalmi tevékenységek (IKSZT)       3 200   0 0 3 200 3 200 2 520 680           1,00 

6.47 Köztemető-fenntartás és működtetés 1079         0 0 177 177     177       902   

6 
Csanádpalota Városi Önkormányzat 
bevételei és kiadásai összesen 6 430 160 313 92 848 

83 
719 21 436 113 613 79 833 

218 
073 218 073 63 949 11 487 68 649 

5 
032 

42 
610 

26 
346 340 119 7,00 



5. melléklet a 16/2012 (VIII. 30.) önkormányzati rendelethez 
7. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

CSANÁDPALOTA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK, JOGI SZEMÉLYIS ÉGŰ TÁRSULÁSAINAK, 
KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEINEK 2012. ÉVI ÖSSZESÍTETT M ŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

MÉRLEGSZERŰ KIMUTATÁSA (E Ft) 

BEVÉTELEK KIADÁSOK 

Megnevezés 

2012. évi 
előirányzatok 

Megnevezés 

2012. évi 
előirányzatok 

Eredeti Eredeti 

Önkormányzat saját bevételei 40720 Személyi juttatások 293629 

Önkormányzat sajátos bevételei, átengedett központi 
adók 160313 Munkaadókat terhelő járulékok 71793 
Költségvetési támogatások 239646 Dologi kiadások  229047 
Támogatásértékű bevételek 145306 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 42610 

Véglegesen átvett pénzeszközök 750 
Támogatásértékű átadott pénzeszközök 
államháztartáson belülre  13143 

Működési hitelek 79833 Felhalmozási kiadások 26346 
Felhalm tám. megel. hitelek 10000     

    
Összesen 676568 Összesen 676568 
Hiány 79833 Többlet 0 



6. melléklet a 16/2012 (VIII. 16.) önkormányzati 
rendelethez 

 11. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 

Csanádpalota Város Önkormányzatának 2012. évi társa dalmi-
, szociálpolitikai támogatásai 

Cím, 
alcím Megnevezés 

E Ft 

2012 
6.21 Aktív korúak ellátása 3 339 
6.21 Aktív korúak ellátása foglalkoztatást  helyett.  támog. 16 811 
6.22 Időskorúak járadéka 385 
6.23 Lakásfenntartási támog. norm. alapon 7 544 
6.24 Ápolási díj alanyi jogon 9 204 
6.25 Ápolási díj mélt. jogon 0 
6.26 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ell. 0 
6.27 Kieg. gyermekvédelmi tám. 0 
6.28 Óvodáztatási támogatás 160 
6.29 Átmeneti segély 1 000 
6.30 Temetési segély 400 
6.31 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 400 
6.32 Mozgáskorlátozottak gj-szerz. és -átalak. tám. 231 
6.33 Egyéb önk. pénzbeli elltásások 0 
6.34 Közgyógyellátás 2 340 
6.35 Köztemetés 296 
6.38 Spec. tehetséggond. progr. támogat. A.J. 0 

  
Társadalmi- szociálpolitikai támogatások 
összesen 42 110 

 



7. melléklet a 16/2012 (VIII. 16.) önkormányzati rendelethez 
  12. melléklet a 2/2012 (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
  
  CSANÁD MIKRO-TÉRSÉGI TERÜLETFEJLESZTÉSI ÖNKORMÁNYZA TI TÁRSULÁS 2012. ÉVI BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI ( E Ft)  

      
  

Cím, 
alcím  Megnevezés 

Működési célú bevételek 

Bevétel 
összesen 

Kiadás 
összesen 

Működési kiadásból 

Lét-   
szám  

Intézm. 
tev.bev.  

normatív 
támogat./pénzmaradvány  

átvett 
bevétel 

fel.nem 
terv.m űk.be 

Műk. kv. 
támogatás  Személyi 

Munkaadót 
terhel ő 
járulék 

Dologi 
kiadás 

7 
Csanád Mikro-térségi 
társulás összesen      -            24        95             -             -          119        119           -                -         119          -      

7.1 
Területpolitikai támogatások és 
tevékenységek          -                24             95                   -                  -               119             119                -                     -               119              -      

7.2 Önk. m.n.s. nemzetközi kapcs.          -                  -                     -                  -                 -                 -                  -                     -                  -                -      

7.3 
Nemzetközi szervez. való 
részv.          -                -                -                     -                  -                 -                 -                  -                     -                  -                -      

7.4 
Kulturális műsorok 
rendezvények          -                -                -                     -                  -                 -                 -                  -                     -                  -                -      



 


